АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.07.2020 г.   № 34                                                                                                                                                          с. Раевка

О внесении изменений в

постановление от 26.06.2020 г. № 33

«Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов

правоприменительной практики в целях

профилактики коррупции»

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, администрация Раевского муниципального района Ивантеевского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление от 26.06.2020 г. № 33 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» следующие изменения:
1.1.  В пункте 3 порядка после слова «специалисту» добавить  слово
« 1 категории».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Раевского

муниципального образования                                          Н.В. Дорогобед